
 1 

Závěrečná zpráva projektu Podpora aktivit Spolku 
doktorandek a doktorandů FF MU 

Stipendijní program na podporu studentských komunit 
Filozofické fakulty Masarykovy univerzity 

 

Jak byla využita stipendijní podpora k realizaci podpořeného 
projektu 
Stipendijní podpora byla využita na: realizaci setkání, workshopů a konference pod 
hlavičkou Spolku doktorandek a doktorandů na FF MU (viz níže). 
V rámci setkání 01 byla představena činnost nově vzniklého spolku, byly diskutovány 
nápady a potřeby doktorandek a doktorandů FF MU, kterou moderovala Veronika 
Sellner. Na základě námětů byl připraven program činnosti spolku na podzimní 
semestr: 

- Setkání + workshop 02 „S Českou asociací doktorandek a doktorandů“ – 
workshopovou část vedla předsedkyně ČAD Šárka Lojdová a místopředseda 
Jakub Šindelář. 

- Setkání + workshop 03 „Doktorandské fórum o vedení bakalářských prací“ – 
workshopovou část vedl Jan Čapek. 

- Setkání + workshop 04 „Stipendium a co k tomu? Fórum o finančních 
možnostech doktorského studia“ – workshopovou část vedl Roman Novotný. 

Uskutečněných akcí se zúčastnil proměnlivý počet doktorandek*ů (od 6 do 30). 
facebooková skupina má ke 14. 12. 2021 téměř 100 členek*ů. 
27. 11. se měla uskutečnit konference, její realizace se ale z důvodu pandemické 
situace přesunula na jaro 2022. Na konferenci proběhly organizační práce – 
organizační tým vytvořil koncepci konference s názvem „(Re)Inventing: Akademické 
prostředí v perspektivách současnosti“, spustil a rozeslal call for papers, registraci, 
oslovil keynote speakery. K dnešnímu dni se k účasti přihlásilo přes 20 účastníků*nic, 
kteří*é byli*y spraveni*y o tom, že se konference přesunula na jarní termín. 
Podpora byla dále využita na: zajištění technické podpory (zvolení správného typu 
týmu v Teams, obsluha techniky, zajištění nahrávání apod.); zajištění grafických 
prací (vytvoření loga, grafik k akcím, vizuální identity); celkovou koordinaci činností 
spolku a správu komunikačních kanálů. Výstupy jsou přiloženy níže, včetně 
podrobného rozpisu financí podle položek. 
V aktivitách chceme pokračovat i dál. Kromě výše zmíněného jsme také navázali 
kontakt s obdobnými aktivitami na Pedagogické fakultě a Fakultě informatiky (ÚVT). 
Dále s prorektorkou pro výzkum a doktorské studium prof. Pospíšilovou, proděkanem 
Lékařské fakulty pro vědu, doktorské studium a organizační rozvoj prof. Kašpárkem 
nebo s koordinátorkou PhD Academia dr. Jaškovou z Rektorátu MU. Na závěr 
bychom rádi jako Spolek poděkovali proděkanovi Filozofické fakulty pro vědu a 
doktorské studium prof. Kylouškovi za součinnost a podporu činnosti Spolku. 



2 

Jakým způsobem žadatel zveřejnil informaci o podpoře FF MU 
U každé z akcí – událostí na Facebooku – je uvedena věta „Aktivita byla podpořena 
Stipendijním programem na podporu studentských komunit Filozofické fakulty 
Masarykovy univerzity“. 
Tato věta je uvedena i u úvodní fotky skupiny na Facebooku a v Teams Spolku. 
Setkání a workshopy byly také zveřejněny na webu FF MU. 

Vyúčtování 
Vyúčtování je uvedeno v příloze (Příloha č. 1) tohoto dokumentu. 

Dokumentace akce (foto, audio, video apod.) 

Odkazy 
Skupina na Facebooku: https://www.facebook.com/groups/phdspolekffmu 
Setkání 02 (workshop+setkání): 
https://www.facebook.com/events/1802118393319995/ 
Setkání 03 (workshop+setkání): 
https://www.facebook.com/events/966181800776070/ 
Setkání 04 (workshop+setkání): 
https://www.facebook.com/events/1088805201878794/ 
Teams skupina: https://muni.cz/go/teams_phdspolek 

Vizuální materiály 
Výstup ze setkání 01 (nápady na možná budoucí setkání a témata které bychom 
rádi*y řešili*y): 



3 

Grafiky 
Logo 

Banner konference (přesunuta na jaro 2022) 



4 

Bannery na obrazovky (rozpracováno; bude umístěno na obrazovkách ve FF MU) 



5 

Bannery událostí 



Činnost Počet hodin 
per person

 Odměna 
za hodinu  Čapek  Novotný  Sellner  Racyn  ČAD Konference 

jaro 2022
 Celkem

 Pozn. ke 
"konference jaro 

2022"
Organizace setkání 8 - 160 Kč-   - 1 280 Kč- - 1 280 Kč- - 1 280 Kč- - -   Kč- - -   Kč- - -   Kč-
Organizace workshopů 12 - 160 Kč-   - 1 920 Kč- - 1 920 Kč- - 1 920 Kč- - -   Kč- - -   Kč- - -   Kč-

Organizace konference 8 - 160 Kč-   - 1 280 Kč- - 1 280 Kč- - 1 280 Kč- - -   Kč- - -   Kč- - 1 960 Kč-
12,25 hodin celkem 
pro tři organizátory

Odměna odborníkovi*ci 
za workshop 1,5 - 800 Kč-   - 1 200 Kč- - 1 200 Kč- - -   Kč- - -   Kč- - 2 400 Kč- - -   Kč-
Keynotes konference 2 - 4 000 Kč- - 8 000 Kč- 2 keynotes
Grafické práce a vizuální 
identita Spolku (promo) 8 - 200 Kč-   - -   Kč- - -   Kč- - 1 600 Kč- - -   Kč- - -   Kč- - 600 Kč-   3 hodiny
CIT (hodiny) 4 - 200 Kč-   - -   Kč- - -   Kč- - -   Kč- - 800 Kč-   - -   Kč- - 1 200 Kč- 6 hodin
Koordinace aktivit spolku 
(vedení projektu, spolku), 
vč. správy komunikačních 
kanálů (hodiny) 9 - 160 Kč-   - -   Kč- - -   Kč- - 1 440 Kč- - -   Kč- - -   Kč- - -   Kč-
Celkem - 5 680 Kč- - 5 680 Kč- - 7 520 Kč- - 800 Kč-   - 2 400 Kč- - 11 760 Kč-- 33 840 Kč- 
Plánovaný rozpočet - 33 840 Kč-
Nevyčerpáno - -   Kč-

Příloha č. 1 - Vyúčtování



Čestné prohlášení o provedené platbě 

Čestné prohlášení o provedené platbě 

Jméno a příjmení: Veronika Sellner

Bydliště: Pešinova 2, Brno, 61200

Datum narození: 27. 4. 1994

Čestně prohlašuji, že jsem provedla platbu ve prospěch Šárky Lojdové (předsedkyně České 
asociace doktorandek a doktorandů, z. s.).
Číslo účtu: 2289257163/0800

Částka: 2400 Kč (dva tisíce čtyři sta korun českých)

Celková částka 2400 Kč se skládá z odměn pro dva přednášející: Šárku Lojdovou a Jakuba Šindeláře. 

Níže je přiloženo potvrzení o platbě.

V Brně,  dne 9. 11. 2021

____________________________ 

mailto:helpdesk@ignum.cz


V Brně dne 09.11.2021

Potvrzení o odchozí úhradě

Potvrzujeme, že paní Veronika Sellner, uhradila z spořicího účtu číslo 1339051020/3030:

Částku:

Na účet:

Datum zaúčtování:

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

Kód transakce:

2 400,00 CZK

2289257163/0800

09.11.2021

52770081172

Robert Štefl / vedoucí Péče o klienta

Air Bank a.s. / člen skupiny PPF

I banku můžete mít rádi
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00  Praha 6 / IČ 29045371
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

3
0
7

/2
0
/0

1

1/1

www.airbank.cz



Čestné prohlášení o provedené platbě 

Čestné prohlášení o provedené platbě 

Jméno a příjmení: Veronika Sellner

Bydliště: Pešinova 2, Brno, 61200

Datum narození: 27. 4. 1994

Čestně prohlašuji, že jsem provedla platbu ve prospěch Jana Čapka.
Číslo účtu: 2110250317/2700

Částka: 5680 Kč (pět tisíc šest set osmdesát korun českých)

Celková částka 5680 Kč se skládá z dílčích částek za 1) organizaci setkání, 2) organizaci 

workshopů, 3) organizaci konference, 4) vedení workshopů.

Níže je přiloženo potvrzení o platbě.

V Brně,  dne 5. 11. 2021

____________________________ 

mailto:helpdesk@ignum.cz


V Brně dne 05.11.2021

Potvrzení o odchozí úhradě

Potvrzujeme, že paní Veronika Sellner, uhradila z spořicího účtu číslo 1339051020/3030:

Částku:

Na účet:

Datum zaúčtování:

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

Kód transakce:

5 680,00 CZK

2110250317/2700

05.11.2021

52645606222

Robert Štefl / vedoucí Péče o klienta

Air Bank a.s. / člen skupiny PPF

I banku můžete mít rádi
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00  Praha 6 / IČ 29045371
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

3
0
7

/2
0
/0

1

1/1

www.airbank.cz



Čestné prohlášení o provedené platbě 

Čestné prohlášení o provedené platbě 

Jméno a příjmení: Veronika Sellner

Bydliště: Pešinova 2, Brno, 61200

Datum narození: 27. 4. 1994

Čestně prohlašuji, že jsem provedla platbu ve prospěch Romana Novotného. 
Číslo účtu: 1451825014/3030

Částka: 1200 Kč (čtyři tisíce čtyři sta osmdesát korun českých)

Částka 1200 Kč obsahuje odměnu za vedení workshopu.

Níže je přiloženo potvrzení o platbě.

V Brně,  dne 14. 12. 2021

____________________________ 

mailto:helpdesk@ignum.cz


V Brně dne 14.12.2021

Potvrzení o odchozí úhradě

Potvrzujeme, že paní Veronika Sellner, uhradila z spořicího účtu číslo 1339051020/3030:

Částku:

Na účet:

Datum zaúčtování:

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

Kód transakce:

1 200,00 CZK

1451825014/3030

14.12.2021

54072524752

Robert Štefl / vedoucí Péče o klienta

Air Bank a.s. / člen skupiny PPF

I banku můžete mít rádi
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00  Praha 6 / IČ 29045371
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

3
0
7

/2
0
/0

1

1/1

www.airbank.cz



Čestné prohlášení o provedené platbě 

Čestné prohlášení o provedené platbě 

Jméno a příjmení: Veronika Sellner

Bydliště: Pešinova 2, Brno, 61200

Datum narození: 27. 4. 1994

Čestně prohlašuji, že jsem provedla platbu ve prospěch Romana Novotného. 
Číslo účtu: 1451825014/3030

Částka: 4480 Kč (čtyři tisíce čtyři sta osmdesát korun českých)

Celková částka 4480 Kč se skládá z dílčích částek za 1) organizaci setkání, 2) organizaci 

workshopů, 3) organizaci konference, 4) vedení workshopu.

Níže je přiloženo potvrzení o platbě.

V Brně,  dne 5. 11. 2021

____________________________ 

mailto:helpdesk@ignum.cz


V Brně dne 05.11.2021

Potvrzení o odchozí úhradě

Potvrzujeme, že paní Veronika Sellner, uhradila z spořicího účtu číslo 1339051020/3030:

Částku:

Na účet:

Datum zaúčtování:

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

Kód transakce:

4 480,00 CZK

1451825014/3030

05.11.2021

52645640592

Robert Štefl / vedoucí Péče o klienta

Air Bank a.s. / člen skupiny PPF

I banku můžete mít rádi
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00  Praha 6 / IČ 29045371
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

3
0
7

/2
0
/0

1

1/1

www.airbank.cz



Čestné prohlášení o provedené platbě 

Čestné prohlášení o provedené platbě 

Jméno a příjmení: Veronika Sellner

Bydliště: Pešinova 2, Brno, 61200

Datum narození: 27. 4. 1994

Čestně prohlašuji, že jsem provedla platbu ve prospěch Michala Racyna.
Číslo účtu: 2712453103/0800

Částka: 800 Kč (osm set korun českých)

Částka 800 Kč obsahuje odměnu technickou podporu během 1) zřizování Teams spolku, 2) realizace 

setkání a workshopů.

Níže je přiloženo potvrzení o platbě.

V Brně,  dne 14. 12. 2021

____________________________ 

mailto:helpdesk@ignum.cz


V Brně dne 14.12.2021

Potvrzení o odchozí úhradě

Potvrzujeme, že paní Veronika Sellner, uhradila z spořicího účtu číslo 1339051020/3030:

Částku:

Na účet:

Datum zaúčtování:

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

Kód transakce:

800,00 CZK

2712453103/0800

14.12.2021

54080209092

Robert Štefl / vedoucí Péče o klienta

Air Bank a.s. / člen skupiny PPF

I banku můžete mít rádi
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00  Praha 6 / IČ 29045371
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

3
0
7

/2
0

/0
1

1/1

www.airbank.cz



Soupis aktivit Veroniky Sellner v rámci projektu 

Jméno a příjmení: Veronika Sellner

Bydliště: Pešinova 2, Brno, 61200

Datum narození: 27. 4. 1994

Aktivity: 1) organizace setkání, 2) organizace workshopů, 3) organizaci konference, 4) vedení workshopu, 

5) grafické práce a vizuální identita Spolku, 6) koordinace aktivit spolku (vedení projektu, spolku),

vč. správy komunikačních kanálů.

Částka celkem: 7520 Kč (sedm tisíc pět set dvacet korun českých)

V Brně,  dne 14. 12. 2021

____________________________ 

mailto:helpdesk@ignum.cz


Čestné prohlášení o provedené platbě 

Čestné prohlášení o využití stipendijních prostředků

Jméno a příjmení: Veronika Sellner

Bydliště: Pešinova 2, Brno, 61200

Datum narození: 27. 4. 1994

Čestně prohlašuji, že částku ve výši 11760 Kč (jedenáct tisíc sedm set šedesát korun českých) využiji 

na realizaci konference Re(Inventing), která proběhne na jaře 2022 a kterou bude organizovat Spolek 

doktorandek a doktorandů FF MU.

V Brně,  dne 14. 12. 2021

____________________________ 

mailto:helpdesk@ignum.cz

	Závěrečná zpráva projektu Podpora aktivit SDD FF MU
	Závěrečná zpráva projektu Podpora aktivit Spolku doktorandek a doktorandů FF MU
	CAD_cestne-prohlaseni-o-platbe
	CAD_Priloha-c1_CAD_Potvrzeni_o_odchozi_uhrade
	Capek_cestne-prohlaseni-o-platbe
	Capek_Priloha-c1_JC_Potvrzeni_o_odchozi_uhrade
	Novotny2_cestne-prohlaseni-o-platbe
	Novotny2_Priloha-c1_RN_Potvrzeni_o_odchozi_uhrade
	Novotny_cestne-prohlaseni-o-platbe
	Novotny_Priloha-c1_RN_Potvrzeni_o_odchozi_uhrade
	Racyn_cestne-prohlaseni-o-platbe
	Racyn_Priloha-c1_MR_Potvrzeni_o_odchozi_uhrade
	Sellner_aktivity
	Sellner_cestne-prohlaseni

	Rozpocet



